
 

Viale della Libertà n. 12 – 27100 PAVIA 
Telefono 0382 301585 – Fax 0382 1856513 

e-mail: ordine.pavia@chimici.org ordine.pavia@pec.chimici.org 

Codice fiscale 80005880184 

 

ORDINE                    
DEI CHIMICI  E  FISICI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N° 145A DEL 15/12/2021 

 

 

Il giorno 15/12/2021 alle ore 18:00, in modalità teleconferenza, si è tenuta, previa 
convocazione, la riunione del Consiglio Direttivo. 
 
Alla presenza dei Consiglieri: 
 

1. Dott. Chim. CONTESSI Antonio– Presidente 

2. Dott. Chim. LODOLA Lorenzo- Vice presidente 

3. Dott. Chim. ACHILLI Marco – Segretario 

4. Dott. Fis. D’ERCOLE Loredana– Tesoriere 

5. Dott. Chim. CARNEVALE Mara Rita – Collegio dei Revisori 

6. Dott. Fis. FRIGERIO Francesco-Consigliere 

 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Chimici e dei Fisici della Provincia di Pavia: 
 

• CONSIDERATA la Legge 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” 

• VISTO il PNA 2016 dell’ANAC e la relativa delibera 831/2016 recante le disposizioni 
per gli Ordini e i Collegi Professionali, in cui i Referenti svolgono attività coadiuvante 
nei confronti dei Responsabili 

 
DELIBERA 

 
La nomina quale Referente per la prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza la Dott. 
Chim. CARNEVALE Mara Rita, cui si dà mandato di svolgere tutti gli atti connessi con 
l’incarico. 
 
 
 

Il Segretario        Il Presidente 
(Dott. Chim. Marco ACHILLI)    (Dott. Chim. Antonio CONTESSI) 
 

 

 

 

 

mailto:ordine.pavia@chimici.org

